
2020 年 7月 

お客様 各位 

 

 「ネオチューブ」アルミ個包装デザイン変更のご案内  
 

拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別なるお引立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度「真空採血管ネオチューブ NP-TN0107-18」のアルミ個包装の表示を変更します。 

  この製品には富士フイルム和光純薬株式会社製血液検査用アンモニアキット「アンモニア-テス

トワコー」の専用除蛋白液が充填されています。 

ご使用の際には真空採血は実施せずにシリンジで採血してから注射針を外して分注してくださ

い。 

今後とも引き続きご愛顧の程宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 
  

 

商品コード 規格 入数 

31-512 NP-TN0107-18 50 本/箱（アルミ個包装×50） 

 

 

             

変更ロット 流通予定時期 

20E26F より 2020 年 7 月より 

  

 

 

 

 

 

 

 

                     

 

対象品番

￥￥￥￥￥

￥￥￥￥￥

品製品 

個包装見本 

変更ロット･流通時期     

従来アルミ包装 新規アルミ包装 

file:///
file:///

